耕作状況証明願
年　　　月　　　日
　岩出市農業委員会会長　様

（署名又は記名押印）
申請人
住　 所
氏　 名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　農業経営 ・ 耕作状況証明書を　　　　　　　農業委員会に提出する必要がありますので、私の耕作状況について下記のとおり証明願います。
	農地所在地
	地番
	地目
	面積
（㎡）
	耕作の状況

	登記
	現況

	耕作
	不耕作

	合計

年　　　月　　　日
　上記のとおり相違ないことを証明します。
㊞